ДОГОВОР НА ОКАЗАНИЕ УСЛУГ №

 г. Санкт-Петербург                                                                                                «___» апреля 2010 г.

Инновационно-технологический  центр «Новые материалы и химические технологии» (АНО ИТЦ НМ) именуемый в дальнейшем «Исполнитель» в лице директора Жабрева Валентина Александровича, действующего на основании Устава, с одной стороны и _______________________с другой стороны, именуемый в дальнейшем «Заказчик» заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора:
1.1. «Исполнитель» организует и проводит, а «Заказчик» поручает своим представителям в количестве 1 (одного) человека ____________________, принять участие в XXI Всероссийском совещании по температуроустойчивым функциональным покрытиям.
1.2. Место проведения - Институт химии силикатов им. И. В. Гребенщикова РАН (ИХС РАН),
1.3. Дата проведения с 26 по 28 апреля 2010 г.
2. Цена и порядок расчетов:

2.1. Сумма целевого взноса на проведение мероприятия (XXI Всероссийское совещание по температуроустойчивым функциональным покрытиям) 1 (одного) участника составляет 2500 (две тысячи пятьсот) рублей РФ (НДС не облагается).
2.2. Оплата производится «Заказчиком» путём перечисления денежных средств на счёт инновационно-технологического  центра «Новые материалы и химические технологии».
3. Ответственность сторон:

3.1. За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по договору Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством.

4. Срок действия договора:
4.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действует  до выполнения Сторонами принятых по Договору обязательств.

4.2. Услуги считаются оказанными после подписания Акта приёма-сдачи Услуг «Заказчиком».

5. Общие положения:
5.1. Договор составлен в двух экземплярах, каждый из которых имеет одинаковую юридическую силу.
5.2. Все изменения и дополнения действительны только в том случае, если они оформлены в письменном виде и подписаны уполномоченными на то лицами с обеих сторон.

6. Реквизиты сторон:

       Исполнитель:                                                                         Заказчик:

Инновационно-технологический  центр
«Новые материалы и химические технологии»

АНО ИТЦ НМ,
ИНН 7801220829/КПП 780101001

Адрес: 199155, г. Санкт-Петербург,

ул. Одоевского, д. 24, корп. 2

Расч. счет  40703810403000416272 в ф-л
«Северная столица» ЗАО «Райффайзенбанк»

г. Санкт-Петербург, ФК по г. Санкт-Петербургу
БИК 044030723,

к/с 30101810100000000723
       Исполнитель:                                                                         Заказчик:

Генеральный директор Инновационно-

технологического  центра

«Новые материалы и химические технологии»

 Жабрев В. А.               М.П.                                                                            М.П.